
281/2008
UCHWAŁA N R .......................................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia
22 grudnia 2008 roku.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XXVI/225/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. N r 23, poz. 
220, N r 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, N r 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 
1317) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XXVI/225/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

CZŁONKOWIE ZARZADU: , / (7

Janusz Michak 

Bolesław Heicl

Dariusz Kosim

Wojciech Mieć



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 281/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 22 grudnia 2008 r.

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D zia ł lo zd z ia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączn ość 800 0
60014 D ro g i pu b liczn e pow iatow e 800 0

4740 Zakup m ateriałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

800 0

758 R ó żn e  rozliczen ia 3 000 0
75818 R ezerw y  ogó ln e  i celow e 3 000 0

4810 Rezerw y 3 000 0

801 O św ia ta  i w ych ow an ie 32 128 0
80102 Szkoły  p o d staw ow e specjalne 1 1 6 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 230 0
4740 Zakup m ateriałów  papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
930 0

80111 G im n azja  sp ecja ln e 520 0
4220 Zakup środków żywności 520 0

80120 L icea  ogó ln ok szta łcące 4 305 0
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 305 0

80123 L icea  profilow an e 158 0
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 158 0

80130 S zk oły  zaw od ow e 25  985 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 735 0
4270 Zakup usług rem ontowych 18 270 0
4410 Podróże służbowe krajowe 50 0
4430 Różne opłaty i składki 2 850 0
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
730 0

4740 Zakup m ateriałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

350 0

852 P om oc sp o łeczn a 2 000 0
85218 P ow ia tow e cen tra  pom ocy rodzin ie 2 000 0

4740 Zakup m ateriałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 000 0

2



854 E d u k acyjn a  opieka w ychow aw cza 15 710 0
85403 Specja lne ośrodk i szkoln o-w ych ow aw cze 15 710 0

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 12 470 0
4220 Zakup środków żywności 2 000 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 60 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 170 0
4740 Zakup m ateriałów  papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
730 0

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym  program ów 
i licencji

280 0

O gółem 53 638 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 800 Ó
60014 D rogi p u b liczn e pow iatow e 800 0

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 800 0

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczne i ochrona  
p rzeciw p ożarow a

3 000 0

75495 P ozosta ła  dzia ła lność 3 000 0
6300 Dotacja celow a na pom oc finansową udzielaną m iędzy 

jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

3 000 0

801 O św iata  i w ych ow an ie 50 191 0
80102 Szkoły  p od staw ow e specjalne 2 790 0

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 260 0
4270 Zakup usług rem ontowych 1 200 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i 

korpusu służby cywilnej
330 0

80111 G im n azja  specja lne 4 340 0
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 970 0
4300 Zakup usług pozostałych 3 370 0

80130 Szkoły  zaw od ow e 26  713 0
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 463 0
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 285 0
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 4 125 0
4260 Zakup energii 5 900 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550 0
4300 Zakup usług pozostałych 7 800 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 50 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 

telefonii komórkowej
150 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100 0

3



4750 Zakup akcesoriów kom puterowych, w  tym  program ów 
i licencji

1 290 0

80134 S zk oły  zaw od ow e specja lne 4 400 0
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 870 0
4260 Zakup energii 2 300 0
4300 Zakup usług pozostałych 680 0
4410 Podróże służbowe krajowe 550 0

80148 S to łów k i szkolne 3 735 0
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 664 0
4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 88 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 0
4300 Zakup usług pozostałych 2 967 0

80195 P o zosta ła  dzia ła lność 8 213 0
4810 Rezerw y 8 213 0

852 P o m o c  sp ołeczna 2 000 0
85218 P ow ia tow e cen tra  p om ocy  rod zin ie 2 000 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 0

854 E d u k acyjn a  op iek a  w ych ow aw cza 1 1 7 9 5 0
85403 S p ecja ln e  ośrodk i szk o ln o-w ych ow aw cze 5 860 0

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 570 0
4170 W ynagrodzenia bezosobow e 900 0
4270 Zakup usług rem ontowych 260 0
4300 Zakup usług pozostałych 2 800 0
4410 Podróże służbowe krajowe 330 0

85421 M łod zieżow e ośrod k i socjo terap ii 5 935 0
4220 Zakup środków żywności 5 935 0

O gółem 67 786 0

4


